
Smlouva o obstaráníplavecké )ýukyg
dle § 1746 odsL 2 a násL, zák Č.89i'2012 Sb., občansiY zákoník

l. Smluvní strany
l)
Be. Olga Grošková - Plavecká Škola Regena
Kamenný vrch 5270, 430 04 Chomutov
IČO: 05108071

dále jen "plavecká škola"

2)
Základní škola
Lidická 31/18, 418 01 Bílina
IČO: 65639626

dále jen "objednatel"

2. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek plavecké Školy provést pro žáky objednatele výuku plavání ve
školním roce 2022/2023 v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto smlouvou a závazek
objednatele zaplatit za to plavecké škole sjednanou cenu.

3. Povinnosti Plavecké Školy

Plavecká škola se zavazuje:

al zajistit pro objednatele výuku plavání žáků dvou po sobě následujících ročníků 1. stupně ZŠ v rámci
tělesné výchovy v rozsahu 20 výukových jednotek, každá v délce 45 minut, v jednom ročníku

bl po dohodě s objednatelem zařadit do výuky i Žáky jiných ročníků, než je stanoveno v bodě al, za
stejných cenových podmínek

cl zajistit výuku odborně, kvdifikovanými zaměstnanci a řídit se pňslušnými právními předpisy a
předpisy MŠMT ČR, které se vztahují k výuce plavání



2
4. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje dodržovat:

a) dohodu o zabezpečení dozoru a odpovědnosti za žáky při výuce plavání

b) bezpečnostní předpisy pro výuku plavání ZŠ a řád školního bazénu, které jsou přílohou č. l této
smlouvy.

Objednatel se dále zavazuje dodržovat a dbát na pokyny plavecké školy a jí pověřených osob, týkající se
zejména vstupu do objektu výuky plavání, pravidla pro využívání šaten, přístup na bazén, pohyb a
chování na bazénu před, během a po výuce a odchod z bazénu.

5. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v plavecké hale Bílina - Žižkovo údolí, Bílina.

6. Doba plnění

Plavecká výuka bude realizována v průběhu školního roku 2022/2023, dle účastníky vzájemně
odsouhlaseného časového rozvrhu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2023.

7. Cena za výuku plavání

Cena za výuku plavání za jednoho žáka je 70 Kč na jednu výukovou jednotku.

Tato cena je tvořena: al podílem mzdových nákladů včetně odvodů ve výši 67 KČ na lekci a žáka

bi podílem provozních nákladů ve výši O KČ na lekci a žáka

cl podílem nákladů na pomůcky ve výši 3 KČ na lekci a žáka

Objednatel se zavazuje na základě fakturace zaplatit obstaravateli za uvedené věci částku danou
výpočtem:
počet dětí x počet smluvních lekcí x 70 KČ



3
8. Další ujednání

Platnost a účinnost této smlouvy končí vedle uplynutí doby také dohodou smluvních stran. Plavecká škola
je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v případě, že objednatel poruší některou
povinnost sjednanou v této smlouvě nebo v přílohových dokumentech.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran, na základě písemných, oběma stranami
podepsaných dodatků.

9. Závěrečná ustanovení

Objednatel na sebe ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník přebírá nebezpečí změny
okolností.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména příslušnýrni ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Zpracování osobních údajů a volný pohyb těchto údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a rady
(EU) 2016/679 (GDPR).

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.

Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, že tato smlouva je projevem jejich svobodné
a vážné vůle, pokládají ji za srozumitelnou a určitou a na znamení souhlasu s jejím obsahem připojují své
podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je pro účastníky závazná. Účinnosti
smlouva nabývá dnem 1.9.2022.

30 -06- 2022
V Bílině dne:

za bje natele:

Mgr. Bc. Marie Sechovcová
ředitel Základní školy

za Plaveckou školu:

,,.
Be. Ol a Grošková

ředitel' lavecké Školy



Příloha Č. 1 ke smlouvě o obstarání plavecké výuky

Úkoly pedagogického doprovodu:

čitelně vyplnit na přihlášce třídy jmenný seznam žáků, včetně roků narození, kteří se výuky zúčastní a
jmenovitě uvést žáky, kteří mají ze zdravotních důvodů omezení, týkající se výuky plavání;
zkontrolovat zdravotní způsobilost žáků podle zdravotních karet a nechat ji potvrdit vedením Školy
razítkem a podpisem;

- již ve škole zkontrolovat vybavení dětí k výuce a vhodné oblečení na cestu. V zimním období teplé
oblečení a čepici. Zároveň zajistit;, aby žáci sebou nebrali cenné předměty a větší obnosy peněz;
do vody nemají v žádném případě přístup děti s jakýmkoliv infekčním onemocněním (horečnatá
onemocnění, angína, chřipka, průjem, bradavice apod.). Takto vyřazené žáky ponechat dle dispozic ředitele
Školy ve škole, nebo na vyhrazeném místě u bazénu;

- zodpovídat za pořádek a kázeň během přepravy na výuku plavání a zpět;, dále v šatnách a sprchách;
- v šatnách: děti se zují ve vyhrazených prostorách. V šatnách zanechají prstýnky, řetízky, žvýkačky,

plavecké brýle apod., které by mohly být zdrojem úrazu. Odtud přejdou bez plavek do prostoru sprch;
- ve sprchách: děti nejprve použijí WC a potom se bez plavek umyjí mýdlem a řádně osprchují. Po

osprchování si obléknou plavky. Pozor - nepoužívat jako náhradu spodní prádlo (trenýrky, kalhotky apod.),
nebo plavecké šortky. Každý žák má plaveckou čepici;
z prostoru sprch doprovodit žáky na vyhrazené místo, kde přebírají odpovědnost pracovníci PŠ;

- být přítomen po celou dobu výuky na bazénu, zajistit dozorování skupiny (třídy). zajistit dozor v případě
odchodu žáka na WC apod.;
po ukončení výuky převzít děti na vyhrazeném místě, čímž končí odpovědnost pracovníků PŠ. Odvést je do
sprch a dohlédnout na opětné osprchování a umytí mýdlem;
doprovázet žáky při poskytování první pomoci, ošetření drobných zranění. Při eventuelně nutném ošetření
v nemocnici zajistit doprovod při dopravě dítěte, případně informovat rodiče;

- spolupracovat s učiteli plavání při řešení kázeňských přestupků žáků;
po ukončení výuky dbát na řádné zchladnutí organismu - alespoň 10 - 15 minut v temperované místnosti
(hale ) bez bund a čepic;

- zodpovídat za dodržování provozního řádu plaveckého stadionu svěřenými žáky.
Úkoly a povinnosti pracovníků PŠ:

- zajistit výuku odborně v souladu s platnou legislativou MŠMT ČR a metodikou, vztahující se k výuce
plavání;

- v průběhu výuky za bezpečnost a zdraví svěřených žáků odpovídají pracovníci PŠ;
- spolupracovat s pedagogickým doprovodem při řešení případných problémů.
Úkoly a povinnosti žáků:

žák se při plavecké výuce chová ukázněně, řídí se pokyny vedení PŠ, učitele plavání a pokyny
pedagogického doprovodu;
nenosí při výuce hodinky, p'stýnky, řetízky, plavecké brýle a jiné předměty, které by mohly být příčinou
úrazu vlastní osoby, nebo jiné osoby, která je účastníkem plavecké výuky;
necvičí svévolně v jiném prostoru a nevykonává jinou činnost, než vyplývá z úkolu stanoveného učitelem
plavání;
bez povolení učitele plavání se nevzdaluje z místa výuky;
: případě potřeby použít během výuky WC informuje o tomto učitele plavání a pedagogický doprovod;
:ák, který se před nebo během výuky necítí zdráv, nebo má jiné obtíže, upozorní na tuto skutečnost učitele
plavání nebo pedagogický doprovod, který rozhodne o jeho další účasti ve výuce a další činnosti;
dodržuje hygienické zásady, se kterými byl před zahájením výuky seznámen, má vhodný plavecký úbor a
prostředky osobní hygieny.

_ —
" ""' ,. 'Í ,,'

,l
(

..

.

___ " -Is
Be. rošková Olga

U/



Příloha č. 2 ke smlouvě o Qbstalání plavecké výuky

PLAYECKA šKOLARe
Ka~~\g \rrau 52 70
430 04

ZŠ Lidická

2.A + 2.B

Informace k výuce:

výukové dny: pátek 8:00 - 9:30 hod.

výuka začíná v pátek 16. záři 2022 a končíte v pátek 25. listopadu 2022,

rozsah výuky je ve Vašem případě 20 lekcí.

Upozornění: výuka odpadá 28. října 2022

Případné dotazy Vám ráda zodpovím na tel. 606 832 265.

Těšíme se na vás.

(,/t_-. _-..\ ,l

Bc. G/ošková Olga



Příloha č. 2 ke Smlouvě o obstarání plavecké výuky

PLAVECKA SKOL,',Re ..e ,L n- C>>

KaNvuun^g vvcih 52 70
430 04 ChO1~úh^r

ZŠ Lidická

3.A + 3.B

Informace k výuce:

výukové dny: pátek 8:00 - 9:30 hod.

Výuka začíná v pátek 17. března 2023 a končíte v pátek 26. května 2023,

rozsah výuky je ve Vašem případě 20 lekcí.

Upozornění: výuka odpadá 7. dubna 2023

Případné dotazy Vám ráda zodpovím na tel. 606 832 265.

Těšíme se na vás.

r l.'" ,l l
l

l"'

,

l'

' ·""

l

/'--"""L
Bc. GrĹšková Olga

,l
J



příloha č. 2 ke smlouvě o obstarání plavecké výukY

Re,
Úrka~~yý \rrch- 5270

430 04

ZŠ Lidická

4.A

Informace k výuce:

výukové dny: pátek 11:00 - 12:30 hod.

výuka začíná v pátek 17. března 2023 a končíte v pátek 26. května 2023,

rozsah výuky je ve Vašem případě 20 lekcí.

Upozorněni: výuka odpadá 7. dubna 2023

Případné dotazy Vám ráda zodpovím na tel. 606 832 265.

Těšíme se na vás.

Bc. Grošková Olga
l

l
'l



Reg'
Ka¥^~nuý vvck- 5270

430 04 CĽ1Á)1~AU1r

Přihláška na výuku plavání pro školní rok 2022/2023

třída celkový počet běh "" "počet týdnů "
(např. 2.A) žáků ve třídě (např.: l., ii.) (10)

" ,BA 9,1 ;í 'c-
'° N i?8 j: ',h """
:' 1)^b ..Í 7 ),,. -
" A LÝ 'ĹĹÍ _, l)'
6.

7.

8.

9.

10.

Připomínky, návrhy a speciální požadavky: , l '

/?o(ĺčt"" al" v /1jcL/'kí j'iňF"

a)/q g)

-
l

l
p ť

(-

U Potvrzeni školy

Ľ'ák\acn',, ť.Koía,
, ,,jická 31/ 18. N.fC5 Tep|ice

přlspévková 'jfganizece


